Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

• Elektronikeinsatz N1 (FEW58), Ausgang NAMUR (IEC 60947-5-6)
Zubehör
Typenschlüssel/Bestellbezeichnung
L K L – P 1 – – –
Zertifikate und Zulassungen
NA Variante für Ex-freien Bereich
WH Überfüllsicherung WHG mit Leckage-Zulassung
EB ¬ II 2G EEx ia/ib IIB/IIC T5 ... T6, WHG
EC ¬ II 3G EEx nA[L]/nC[L] IIC T6, WHG
Zusatzausstattung
N ohne Zusatzausstattung
Y Sondervariante
Elektrischer Ausgang
NA ohne Elektronik (separatinstrumentiert)
E5 FEW52, PNP-Ausgang, 10,8 V DC ... 45V DC (kompaktinstrumentiert)
WA FEW54, Relais-Ausgang, 20 V AC ... 253 V AC (kompaktinstrumentiert)
N1 FEW58, NAMUR, H-L-Flanke (kompaktinstrumentiert)
Gehäuse
P1 Kunststoff-Gehäuse, IP66, Verschraubung M20 x 1,5
P2 Kunststoff-Gehäuse, IP66, ½ NPT
P3 Kunststoff-Gehäuse, IP66, G½
Sondenlänge
A in mm, 100 mm ... 4000 mm*
B in in, 4 in ... 158 in*
C 1000 mm
D 2000 mm
Anzahl und Werkstoff der Stäbe
2 2 Stäbe, 1.4404/316L, Isolation PP
3 3 Stäbe, 1.4404/316L, Isolation PP
5 5 Stäbe, 1.4404/316L, Isolation PP
Prozessanschluss
G5 G1½A, DIN ISO 228/1, PPS
N5 1½ NPT, ANSI B 1.20.1, PPS
Ausführung
1 Stabversion * Preis ist längenunabhängig.
L K L – P 2 – – –
Zertifikate und Zulassungen
NA Variante für Ex-freien Bereich
WH Überfüllsicherung WHG mit Leckage-Zulassung
EB ¬ II 2G EEx ia/ib IIB/IIC T5 ... T6, WHG
EC ¬ II 3G EEx nA[L]/nC[L] IIC T6, WHG
Zusatzausstattung
N ohne Zusatzausstattung
Y Sondervariante
Elektrischer Ausgang
NA ohne Elektronik (separatinstrumentiert)
E5 FEW52, PNP-Ausgang, 10,8 V DC ... 45V DC (kompaktinstrumentiert)
WA FEW54, Relais-Ausgang, 20 V AC ... 253 V AC (kompaktinstrumentiert)
N1 FEW58, NAMUR, H-L-Flanke (kompaktinstrumentiert)
Gehäuse, Kabeldurchführung
P1 Kunststoff-Gehäuse, IP66, Verschraubung M20 x 1,5
P2 Kunststoff-Gehäuse, IP66, ½ NPT
P3 Kunststoff-Gehäuse, IP66, G½
Sondenlänge
A in mm, 250 mm ... 15000 mm
B in in, 10 in ... 590 in
Anzahl und Werkstoff der Seile
2 2 Seile, 1.4571/316Ti, Isolation FEP
3 3 Seile, 1.4571/316Ti, Isolation FEP
5 5 Seile, 1.4571/316Ti, Isolation FEP
Prozessanschluss
G5 G1½A, DIN ISO 228/1, PPS
N5 1½ NPT, ANSI B 1.20.1, PPS
Ausführung
2 Seilversion